
                                                         令和５年４月１８日 

 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

 

                                               徳島県立富岡東高等学校羽ノ浦校 

    ＰＴＡ会長   田村 かおり 

               校 長    中﨑 誠        

                  

ＰＴＡ総会の開催について（御案内） 

 

春暖の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、ＰＴＡ活動並びに本校

教育推進に格別の御支援を頂きありがとうございます。 

  さて、ＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。お忙しいとは存じますが、御出席くださいますようお願

いいたします。誠に恐れいりますが、出欠及び懇談の希望の有無につきまして御記入いただき、お子様を通

じて担任まで５月１日(月)までに御提出ください。 

 

１ 日 時     令和５年５月１３日（土） 

２ 場 所      富岡東高等学校羽ノ浦校 体育館 

 

３ 日 程      〈看護科〉 30 分授業      〈専攻科〉90 分授業   

８：３５～        ＳＨＲ   ８：５０～ ９：００ 

８：５０～ ９：２０  第１限   ９：００～１０：３０ 

            ９：３０～１０：００  第２限    

      １０：１０～１０：４０  第３限 

      １０：４０～１０：５０   ＳＨＲ     

      １１：００～１２：００  ＰＴＡ総会 各科説明 生徒指導課説明  

                                          

       ※受付 ９：２０～１０：５０  

         授業参観 ９：３０～ 看護科２，３限目 専攻科１限目(開始３０分後から) 

         個人懇談（希望者のみ）１２：１０～        

 

４ 感染予防対策について（お願い）  

  ・当日体調がすぐれない方や３７．５度以上の熱がある方は御来場をお控えください。       

    ・上履きと靴袋の御持参をお願いします。 

  ・入口で検温と手指消毒をお願いします。 

  ・マスクの着用に御協力をお願いします。  

以上について専攻科２年生が臨地実習期間ですので御理解と御協力をお願い致します。 

 

※ 当日の写真や動画の撮影及びインターネット上への掲載は御遠慮ください。  

  

                                切 り 取 り 線   

  

学年［    ］               生徒・学生氏名  ［           ］ 

                                          参加保護者氏名   ［           ］ 

どちらかに○印をつけてください 

 

１ 授業参観        （  ）出席    （  ）欠席 

２ ＰＴＡ総会          （  ）出席    （  ）欠席 

３  個人懇談       （  ）希望     （  ）希望しない 


